paling tinggi sebesar 3% (tiga persen) dari total alokasi 
DBH Sawit, dengan ketentuan sebagai berikut:  
a. untuk provinsi dialokasikan paling banyak sebesar 

Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah);  
b. untuk kabupaten/kota dialokasikan paling banyak 

sebesar Rp120.000.000,00 (seratus dua puluh juta 
rupiah). 

Pasal 18 

(1) Besaran biaya yang dibutuhkan dalam rangka 
pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud dalam  
Pasal 16 mengacu pada standar biaya di Daerah yang 
ditetapkan oleh Kepala Daerah dengan berpedoman pada 
Peraturan Presiden mengenai standar harga satuan